町　　長 副町長 参　　事 課　　長 主　幹 回　　　　議 担　　当

土木耕地事業施行申請書

① 工 　事　 箇　 所

東みよし町

② 工　　　　　　　種

1. 道路工 （新設、改良、補修）

2. 舗装工 （ ｺﾝｸﾘｰﾄ 、 ｱｽﾌｧﾙﾄ 、 補修 ）

3. 擁壁工 （ ｺﾝｸﾘｰﾄ 、 ﾌﾞﾛｯｸ積み 、 補修 ）

4. 用排水路工 （ 新設 、 補修 、 改良 ）

5. その他

③ 数　　　量　　　等

④ 工　 事　 概　 要

⑤ 備　　　　　　　考

用地関係者 名 （ 承諾済 ・ 未承諾 名 ）

受　益　者 名

前年度の要望の有無 （ 有 ・ 無 ）

上記のとおり事業箇所として採択されるよう申請します。

平成　　　年　　　月　　　日

代表者 自治会名

氏　　名

Ｔ Ｅ Ｌ

ｲ.

ﾛ.

ﾊ.

東みよし町長　殿

（ 位 置 図 ）
（道路、学校等公共施設や神社・仏閣等の目印となる施設等を含めて、
詳しく記入して下さい。）